2019年５月14日

各   位

 会 社 名 ＯＳＪＢホールディングス株式会社

 代 表 者 代表取締役社長   大 野 達 也

 コード番号 5912 東証第一部

 問 合 せ 先 取締役 経営企画担当 橋 本 幸 彦

 電 話 番 号 03-6220-0601

 URL  http://www.osjb.co.jp/

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、2019年３月 31日を基準日

とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2019 年６月 21 日開催予定の第５期定時株主総会に付議する予定

です。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2019年２月 13日）

前期実績※

（2018年３月期）

基準日 2019年３月 31日 2019年３月 31日 2018年３月 31日

１株当たり配当金 ８円 00銭 ７円 00銭 ６円 00銭

配当金の総額 956百万円 ― 717百万円

効力発生日 2019年６月 24日 ― 2018年６月 28日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由
当社は、株主への安定した利益還元を経営における最重要課題のひとつと考え、安定した利益

配当を継続して実施することを基本方針としております。
上記の基本方針に基づき、当期業績等を総合的に勘案した結果、直近の配当予想の１株当たり

７円に１円を加えた、８円とさせていただくことといたしました。

以 上